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NewStar ultraflache Sit-Stand-Workstation -

Schwarz

Der NewStar NS-WS050BLACK ist eine universelle, leichte Sitz-Steh-Workstation mit einem

ultraschlanken Design und einer maximalen Gewichtskapazität von 8 kg. Die

Sitz-Steh-Workstation verfügt über fünf Höheneinstellungen, um die perfekte ergonomische

Arbeitsposition für alle zu ermöglichen.

Durch das flache, leichte Design kann der Arbeitsplatz bei Bedarf leicht angehoben und

bewegt werden. Der Stahlrahmen und die Schraubenfeder sorgen für eine solide

Positionierung und optimalen Komfort.

TECHNISCHE DATEN

Breite

Farbe

Garantie

Höhe

Höhenverstellung

Max. Bildschirmgröße

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße

Min. Gewicht

Tiefe

EAN code

67 cm

Schwarz

5 Jahre

4,5 cm

Gasfeder

0

8

0

0

47 cm

8717371448417
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